
INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ 
TVARKYMĄ  

(BDAR 13 straipsnis) 
 
Valdytojas: Diagnose.me a.s. 
Registruota buveinė: Zochova 6-8, 811 03 Bratislava 
ID: 46 588 418 
Įregistruota Municipalinio teismo III skyriaus Juridinių asmenų registre: Sa, įrašo Nr. 
5511/B  
Kontaktinis asmuo: Lukáš Alner, +421 948 347 388, privacy@diagnose.me 

 
Vadovaudamasis Europos Parlamento ir Tarybos reglamento Nr. 2016/679 dėl fizinių asmenų 
apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo (toliau – BDAR) 13 
straipsniu, duomenų valdytojas jums, kaip duomenų subjektui, iš kurio duomenų valdytojas 
gauna asmens duomenis, teikia šią informaciją: 

 
1. Duomenų tvarkymo tikslas: duomenų valdytojo siūlomos ir duomenų subjekto pasirinktos 

paslaugos teikimas. 
 

2. Teisinis pagrindas: 6 straipsnio 1 dalies b punktas (asmens duomenų tvarkymas remiantis 
sutartimi). 

 
3. Tvarkomų asmens duomenų apimtis: vardas, pavardė, el. pašto adresas, gimimo metai, 

lytis, patvirtinimo ID ir asmens sveikatos duomenys (įskaitant pateiktus dokumentus). 
 

4. Kiti asmens duomenų gavėjai: duomenų tvarkytojai (valdytojai), kurie pagal sutartį su 
duomenų valdytoju užtikrina bendrą paslaugos teikimą (paslaugų teikėjas, pasirinktas 
specialistas, kiti operatoriaus tiekėjai, teikiantys susijusias administracines, technines, 
organizacines ir rinkodaros paslaugas). 

 
5. Asmens duomenys gali būti perduodami į trečiąją šalį už ES ribų (pavyzdžiui, jei pateikti 

asmens duomenys saugomi saugykloje, kurios serveriai yra trečiojoje šalyje). Jei asmens 
duomenys perduodami į trečiąją šalį, paslaugų teikėjas užtikrina, kad ši trečioji šalis, į 
kurią perduodami asmens duomenys, garantuoja tinkamą asmens duomenų apsaugos lygį 
arba duomenų valdytojas ir (arba) duomenų tvarkytojas suteikė tinkamas garantijas. 

 
6. Asmens duomenų pateikimas yra būtinas siekiant užtikrinti paslaugos teikimą duomenų 

subjektui. 
 

7. Saugojimo laikotarpis: 18 mėnesių, atsižvelgiant į veiksmus, būtinus paslaugai teikti ir 
skundams nagrinėti. 

 
8. Automatinis sprendimų priėmimas arba profiliavimas: nėra. 

 
9. Kitos duomenų subjektų teisės išsamiau nurodytos Privatumo politikos 8 punkte, kurį 

galima rasti čia. 
 

10. Jei duomenų subjektas mano, kad jo asmens duomenis tvarkome neteisėtai, jis gali pateikti 
skundą priežiūros institucijai: Slovakijos Respublikos Asmens duomenų apsaugos tarnyba, 
Hraničná 12, 820 07 Bratislava 27; Tel. Nr. +421 /2/ 3231 3214; el. paštas: 
statny.dozor@pdp.gov.sk, https://dataprotection.gov.sk. Jei prašymas pateikiamas 
elektronine forma, būtina įvykdyti reikalavimus pagal Administracinio proceso įstatymo 
Nr. 71/1967 (Administracinio kodekso) 19 straipsnio 1 dalį. 

mailto:privacy@diagnose.me

